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Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.193.2018

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  17  lipca  2018  r  w  sprawie
przyszłości Lubelskiego Klubu Jeździeckiego, uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Ad. 1 

Na chwilę obecną łączna kwota zadłużenia Lubelskiego Klubu Jeździeckiego wobec
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z  siedzibą  w  Lublinie  wynosi  230.021,60  złotych  (słownie:  dwieście  trzydzieści  tysięcy
dwadzieścia jeden złotych, 60/100).

Ad. 2 

Na gruncie aktualnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności w zakresie
dyscypliny finansów publicznych oraz odpowiedzialności członków zarządu za zobowiązania
spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  „Bystrzyca”
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie nie ma możliwości pomocy
Lubelskiemu  Klubowi  Jeździeckiemu  w  zakresie  spłaty  zadłużenia  co  do  zobowiązań  już
powstałych i wymagalnych. 

Ad. 3 

Należy  zauważyć,  iż  Lubelski  Klub  Jeździecki  nie  aplikuje  o  wsparcie  finansowe
w ogłaszanych  przez  Wydział  Sportu  i  Turystyki  otwartych  konkursach  ofert  na  realizację
zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej.

Z  kolei  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  „Bystrzyca”  spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Lublinie  nie  posiada  prawnych  możliwości  w  zakresie
udzielenia  pomocy  stowarzyszeniu,  poza  ustaleniem  preferencyjnych  stawek  czynszu  za
poddzierżawiany teren.
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Ad. 4 

Miasto  planuje  zachować  funkcję  rekreacyjno-sportową  wykorzystywanych  przez
Lubelski Klub Jeździecki terenów. Trzy kluby piłkarskie z Lublina tj.: Budowlany Klub Sportowy
BKS Lublin,  Uczniowski  Klub Sportowy Widok SP 51 oraz Miejski  Klub Sportowy Sygnał
przedstawiły  koncepcję  dot.  wykorzystania  części  terenu  na  budowę  kompleksu  boisk
trawiastych oraz boisk ze sztuczną nawierzchnią, która zostanie rozważona.

Spółka MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. zarządzająca terenami zajmowanymi
przez Lubelski Klub Jeździecki w Lublinie wskazała, iż obecnie nie planuje żadnych inwestycji
na  obszarze  przedmiotowych  terenów,  dokonywanych  w  związku  z  ich  zarządem,
koncentrując się wyłącznie na utrzymaniu ich dalszej dzierżawy dla podmiotów trzecich.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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